
Publisering på www.larvikturn.no 
 
Generelt 
Når du publiserer på Larvik Turn & IF’s nettsider er det viktig å huske på at du representerer klubben. 
Tilstreb en positiv vinkling, skriv kort og unngå sjikane. 
 
Innlogging for publisering 
Ved åpning av www.larvikturn.no så møter du dette skjermbildet: 
 

 
 
For å publisere nyheter så begynn med å skrive inn ditt [brukernavn] og [passord] i feltene under ”Til 
klubbens interne sider”. Brukernavn og passord får du av foretningsfører. 
 
Om brukernavnet og passordet er riktig så får du opp følgende side: 
 

 
 
Klikk nå på [Nyheter og informasjon]  ut for Publisering. Du får da opp følgende meny: 



 
 
For å  
skrive inn en nyhet/informasjon velger du   [Registrer] 
se i artikkelarkivet trykker du     [Liste] 
rette på en allerede innlagt artikkel trykker du på  [Rette] 
slette en artikkel trykker du på     [Stryke] 
 
 Trykker du [Registrer] får du opp skjermbildet på neste side. 
: 
Beskrivelse av feltene som skal publiseres 
 
 Gruppe: Her velger mann organisasjonsenhet. Det man publiserer plasseres på gruppesidene 
avhengig av hva man velger her. Det er derfor meget viktig å huske på å velge riktig 
organisasjonsenhet.  
 
Kilde: Her skriver man inn hvem som har lagt ut nyheten/informasjonen 
 
Antall spalter: Her avgjør man hvor på siden publiseringen skal ligge.  
For alle sidene med unntak av Fotballgruppas: 
Skriv inn [0] om man ønsker publiseringen i spalte 1 etter menyen til venstre, eller [1] om man ønsker 
det man publiserer i høyre spalte på siden. Det er bare [0] og [1] som er lovlige verdier. Alt annet vil 
bli neglisjert, og man vil ikke finne igjen det man publiserer på webben. 
For Fotballgruppa: 
Skriv inn [0] om man ønsker publiseringen i hovedspalte 1 etter menyen til venstre, eller [1] om man 
ønsker det publisert i venstre ½ spalte eller [2] for høyre ½ spalte under hovedspalten i høyre spalte på 
siden. Det er bare [0], [1] eller [2] som er lovlige verdier. Alt annet vil bli neglisjert, og man vil ikke 
finne igjen det man publiserer på webben. 
 
 
Publisert: Her skriver man inn dato for publiseringen. Bruk formatet dd/mm/åå (01/12/08) 
 
Publiseringen er inndelt i overskrift, ingress og innhold. 
 
Overskrift: Her legger mann inn overskriften til informasjonen/nyheten. Velg kort og gjerne fyndig 
tekst! 
 
Ingress: Ingressen bør være en kort orientering om innholdet. Det er mulig å legge inn tabeller og 
bilder her. I hovedsak bør man imidlertid  bruke eget felt for bilde (se under). Dersom man lager 
tabeller eller setter inn bilder her må disse ikke være bredere enn 400 pixler, ellers vil 
publiseringssidens format kunne bli galt. 
 
Innhold: Her kan man legge inn så mye tekst man vil. Det er mulig å legge inn tabeller og bilder her. I 
hovedsak bør man imidlertid  bruke eget felt for bilde (se under). Dersom man lager tabeller eller 
setter inn bilder her må disse ikke være bredere enn 400 pixler, ellers vil publiseringssidens format 
kunne bli galt. 
 
Det er mulig å legge inn egne bilder til publiseringen. I utgangspunktet er det lagt inn en linje som 
”bilde” i publiseringen. Om man velger å ikke legge inn et bilde vil det legges inn en linje i 
publiseringssiden. 



 
 

 
 
 

Dersom du ønsker å legge inn et eget bilde så trykker du på knappen  
Du vil da få opp følgende skjermbilde: 



 
 
Trykk på ”Bla gjennom” og du må da finne fram til ditt bilde på din PC: Når du har funnet bildefila så 
merker du deg filnavnet (bare selve navnet, ikke stien). Når den ligger klar til opplasting trykker du på 
knappen ”Last opp” 
Bildet lastes da opp på serveren. Du kan da lukke dette vinduet og erstatte nevnet LINJE_H.jpg i feltet 
Bilde med ditt bildefilnavn. 
 
Når feltene er lagt inn trykker du på knappen Registrer, og du er ferdig med publiseringen, som du da 
skal kunne se under den organisasjonsenhet som du valgte under Gruppe.  
 
Rette innlegg 
Når du har publisert noe, så oppdager du kanskje noe du vil ha endret eller annerledes. 
Dersom du ønsker å rette et innlegg så velger du [Rette] i skjermbildet: 
 

 
 
Du får da opp en oversikt over innlegg. Velg ditt innlegg ved å klikke på nummeret i lista helt ute til 
venstre. Innlegget kommer da opp, og du kan gjøre rettinger og lagre igjen. OBS! husk å sjekket riktig 
[Gruppe] før du lagrer! 
 
Stryke innlegg 
For å stryke et innlegg velger du Stryke i menyen over, velger artikkelnr til venstre, og når innlegget 
kommer opp klikker du på Stryk denne posten. 
 
OBS! 
Husk på å være saklig i alle innlegg da dette er en offisiell nettside for Larvik Turn & IF! 
 
Lykke til! 


